
Trinn Kull Klassekontakt 1 E-post Klassekontakt 2 E-post FAU-representant FAU-periode E-post Økonomiansvarleg 1 E-post Økonomiansvarleg 2 E-post
1. 2018 Benedikte Fløtra Grøteig benediktemaria@hotmail.com Lillian Latifah Øygard lillianoygard@gmail.com Benedikte Fløtra Grøteig 24/25 - 25/26 benediktemaria@hotmail.com Marianne Venjum marvenjum@gmail.com
2. 2017 Ida Ur Haugen haugen_899@hotmail.com Ann-Kristin Gjerde ann-kristin@hafslo.com Anne Grethe Sønsthagen 23/24 - 24/25 anneg.sonsthagen@gmail.com Øystein M. Klepsvik omk@luster-sparebank.no
3. 2016 Mariann Linn Kathlin Aas mariann.linn.kathlin.aas@gmail.com Marius Drægni mingus2008@gmail.com Linda Hagelin 24/25 - 25/26 linda.Marie.Hagelin@mattilsynet.no Tonje Torgersen tonjetor@gmail.com
4. 2015 Malene Ullebø Svartefoss m_svartefoss@hotmail.com Janniche Fossøy janniche_f@yahoo.no Eirik Hoem 23/24 - 24/25 eirik.hoem@gmail.com Terje Brunborg tebe1982@gmail.com Elisabeth Aasen elisabeth.aasen85@gmail.com
5. 2014 Ann Helen Liljedahl ahliljedahl@gmail.com Ole Johan Wangsvik oleorrestad@hotmail.no Tonje Været 24/25 - 25/26 tonje.helene.veret@luster.kommune.no Hanne Loen Stranden hanne.loen@gmail.com
6. 2013 Linda Tveit Beheim linda.tveit.beheim@luster.kommune.no Ida Ur Haugen haugen_899@hotmail.com Lars Olav Halleråker 23/24 - 24/25 Lars.Olav.Halleraker@vlfk.no Inge Teigen ingeteigen@hotmail.com
7. 2012 Gøril Lomheim hlomhe@gmail.com Hege Torheim hegetorheim@gmail.com Ine Jeanett Skjerven 24/25 - 25/26 ine.skjerven@strawberry.no Tom Dyrdal tomdyrdal@gmail.com Ingvild Midtun Kjos ingvild.midtun@gmail.com
8. 2011 Elin Hilleren elin.hilleren@luster.kommune.no Linda Hagelin linda.Marie.Hagelin@mattilsynet.no Anne Grethe Lomheim 23/24 - 24/25 a-grlomh@online.no Rebekka Hjørnevik Solheim tweety_sol@hotmail.com
9. 2010 Anne Lene Sygna Halleraker annelenesygnahalleraker@gmail.com Kjerstin Bremer kjerstinbremer@gmail.com Bjarni Heidar Valsson 24/25 - 25/26 bjarni.valsson@hotmail.com Inge Teigen ingeteigen@hotmail.com Tom Dyrdal tomdyrdal@gmail.com

10. 2009 Laila Haugsvær lailahaugsver@yahoo.no Helen Wangsvik helen.nguyen@hotmail.no Janne Grønbech 23/24 - 24/25 janne.gronbech@sogndal.kommune.no Ingvild Midtun Kjos ingvild.midtun@gmail.com

SU-representant Eirik Hoem eirik.hoem@gmail.com
SU-representant Ine Jeanett Skjerven ine.skjerven@strawberry.no
SU-representant Anne Grethe Sønsthagen anneg.sonsthagen@gmail.com
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